



VENCEDORES DO PROCESSO – ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico n. 2022.06.09.1



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.06.09.1
Processo Administrativo Nº 2022.06.09.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES
Data de Publicação: 13/06/2022 09:51:54

TOTAL DO PROCESSO: **108.588,00**

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP **11.427.407/0001-16** **15.520,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 036 15.520,00 **Total: 15.520,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: GQS Modelo: E-06B

Descrição: Estante 6 prateleiras em aço 30cm profundidade

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 4.480,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: GQS Modelo: ARM-02PA150

Descrição: Armários fechados em aço tipo escritório c/ fechadura 3 prateleiras

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 7.080,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: GQS Modelo: ARQ-404

Descrição: Arquivo de aço c/ 4 gavetas

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 990,00** Total Item: 3.960,00

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS **03.829.590/0001-58** **18.068,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 058 18.068,00 **Total: 18.068,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ITAJOBI Modelo: 4BC/CF

Descrição: Fogão industrial 4 bocas com forno 30x30

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.469,00** Total Item: 5.876,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: KNOX Modelo: KF10

Descrição: Bebedouro industrial três torneiras 100L

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.349,00** Total Item: 9.396,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: VITHORY Modelo: 04L

Descrição: Liquidificador industrial alta rotação 4L 200V

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 699,00** Total Item: 2.796,00

NELSON SOARES DA SILVA EIRELI **13.485.158/0001-40** **19.000,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 071 19.000,00 **Total: 19.000,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: UNIC Modelo: 3000 LUMENS

Descrição: Data show 3000 lumens full hd

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.520,00** Total Item: 10.080,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PRO BASS Modelo: 500W

Descrição: Caixa de som ativa, conectividade bluetooth, alto falantes de 15 potências de 500W

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.820,00** Total Item: 7.280,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE**

Item: 3	Unidade: Und	Marca: VOKAL	Modelo: SEM FIO	
Descrição: Kit com 2 microfones sem fio dinâmico				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 410,00		Total Item: 1.640,00
BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE LTDA 35.237.304/0001-51				56.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 005	56.000,00	Total: 56.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: própria	Modelo: UNIVERSITÁRIA	
Descrição: Carteira universitária padrão 0,30M x 0,57M x 0,28M (padrão)				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 140,00		Total Item: 56.000,00



AUTORIDADE: ALEX SANDRO RUFINO FERREIRA



PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES